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VIHERALUEYKSIKÖN LAUSUNTO MATKAPUHELINPYLVÄÄN, 
LAITEKAAPIN JA MAAKAAPELEIDEN SIJOITTAMISESTA 
VANTAANLAAKSON HÖGBERG- NIMISELLE VL-ALUEELLE

Vantaan kaupungin Viheralueyksikkö puoltaa matkapuhelinpylvään 36m ja 
laitekaapin 0,8x2,5x2,2 sijoittamista ja1.2 m leveän huoltoyhteyden rakentamista 
Martinkylän Högberg - nimiselle VP- alueelle, (kiinteistö 92-18-9903-2), 
asemapiirustuksen 01 (9.11.2016), julkisivupiirustuksen 02 (9.11.2016), 
pääpiirustuksen 03 (9.11.2016).
Laitekaapin katto, seinät, ovi, sokkeli, yläkehys ja päätykolmiot väri  RAL 7024. 
Pylväs 36m, pylvään ristikko-osa sinkitty, pylvään putkiosat RAL 7024.

Rakentamisessa tulee huomioida seuraavaa:

 Rakentamista ei saa aloittaa ennen kuin aloituskatselmus on pidetty.

 Aloitus- ja loppukatselmukseen on pyydettävä viheralueyksikön 
edustaja piiripuutarhuri  Marjo Huhtala (ks. Liite).

 Asemapiirustuksessa 01 kaadettavaksi esitetty koivu voidaan poistaa. 
Asiasta tulee sopia viheralueyksikön edustaja vastaavan puutarhurin 
Marjo Huhtalan kanssa. Hakija vastaa kustannuksellaan puun kaadosta 
aiheutuvat kustannukset.
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 Hyväksytyn puistosuunnitelman puuttuessa täytön korkeustaso on 
määritettävä nykyisen maanpinnantason mukaisesti.

 Hakija vastaa kustannuksellaan kaikista haitoista, joita 
rakenteista/rakentamisesta aiheutuu puistoille. Rakentamisen jäljet 
maastossa viimeistellään alkuperäiseen tilaan koko töiden 
vaurioittamalta alalta. 

- Laitekaappi suositellaan käsiteltävän graftinpoisto-aineella. 
Matkapuhelinpylvään ja laitekaapin ylläpito, myös grafittien poisto 
kuuluu DNA Oy:lle

 Hakija vastaa kustannuksellaan sovittujen puiden ja pensaiden 
poistamisesta. Säilytettävää kasvillisuutta tai niiden juuristoa ja 
latvustoa ei saa vaurioittaa.

 Puistoa ei saa käyttää muuna työmaa- tai varastoalueena.

 Hakijan tulee pystyttää työmaa-aita rakennettavalle työmaa-alueelle

 Hakijan on pyydettävä Vantaan kaupungin mittausosastoa 
kartoittamaan rakenteet.

 Puistomuuntamo ja MA189/185 maakaapelit jäävät hakijan 
omistukseen, hoitoon ja kunnossapitoon.
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